	Предмет: 

	Teмa: 
	Време за реализација: 

	Изготвил/-а:
	од CУ



	Содржина 
(и поими)
	Стандарди за оценување
	Дата на реализација
	Сценарио за часот
	Средства
	Следење на напредокот

	· 
	
	
	Воведна активност 





Главни активности 










Завршна активност






Рефлексија
(прашања за учениците, однапред планирани од наставникот – за резимирање на содржината, поврзување со секојдневниот живот и самопроценка).
Наставникот при пополнување на образецот внесува конкретни примери на прашања.



	· 

	· 



